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Makear Lakier Hybrydowy
Diamond S71 First Look –
8ml

Cena 39,99 zł

Numer katalogowy 1900-MLHS71

Kod EAN 5906849070868

Opis produktu
S71 First Look – Lakier hybrydowy Makear

Mleczny półtransparentny lakier hybrydowy

Kolekcja Lakierów Hybrydowych „Your Day” – MAKEAR

Magia zamknięta w buteleczce – Inspiracją do powstania tej kolekcji lakierów hybrydowych był ślubny manicure – pełen
delikatności, blasku i wyjątkowego charakteru. Każdy lakier hybrydowy z serii „Your Day” posiada kolorową półtransparentną 
bazę z białymi drobinkami o różnej wielkości.

Ich subtelny, romantyczny wygląd doskonale sprawdzi się zarówno przy zdobieniach typu princess nails, jak i w pełnym
pokryciu paznokci, tworząc efekt niezwykłego i lekkiego manicure na ślub. Te lakiery hybrydowe pięknie komponują się z
klasyczną bielą, pastelami czy połyskującymi zdobieniami, tworząc idealne tło dla biżuterii i dodatków.

HEMA i TPO FREE – piękno bez kompromisów!

Nasza formuła jest wolna od HEMA i TPO, dzięki czemu jest łagodniejsza dla paznokci i skóry, a jednocześnie zapewnia
niezrównaną trwałość i perfekcyjne krycie. Stwórz manicure, który zachwyci Cię swoją intensywnością i trwałością.

Cechy lakierów hybrydowych MAKEAR:

Rodzaj: Półtransparentny kolor z różnymi wielkościami drobinek
Konsystencja: średnio-gęsta – zapewnia delikatne samopoziomowanie, lakier nie spływa na skórki,
Trwałość: duża – 4+ tygodni pięknego manicure,
Krycie: duże – zapewnia krycie już po 1 warstwie lakieru,
Skład: Nie zawiera HEMA i TPO,
Bezpieczeństwo: najwyższej jakości, przebadane składy produktu,
Idealnie wyprofilowany pędzelek, którym łatwo maluje się pod skórki
Kolor na nakrętce
Lakier jest zapakowany w kartonowe pudełeczko, które zapewnia bezpieczeństwo podczas transportu, a przy tym jest
w pełni biodegradowalne*,
Pojemność: 8ml,
Polimeryzacja: Lampa LED/UV min. 48W – 30sek.

Sposób użycia: 
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1. Na uprzednio utwardzoną bazę Kera Base lub Rubber Base i utwardź w lampie LED/UV.
2. Zaaplikuj lakier hybrydowy MAKEAR.
3. Utwardź w lampie LED/UV 48W – 30 sekund.
4. Nałóż Top do lakierów hybrydowych MAKEAR i utwardź.

SKŁAD: POLYURETHANE-6, ACRYLATES/ETHYL HEXYL ACRYLATE COPOLYMER,HYDROXYPROPYL METHACRYLATE,  SILICA
DIMETHYL SILYLATE, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL KETONE [+/-]: CI 77499, CI 47000, CI 77891, CI 42090, CI 14700

Środki ostrożności: Wyłącznie do użytku profesjonalnego. Unikać kontaktu ze skórą. Proszę uważnie przeczytać
instrukcję użycia. Unikać kontaktu z oczami. Może powodować reakcję alergiczną. Chronić przed dziećmi.
Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia lub udać się do lekarza pierwszego kontaktu.
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